Skripsi ini yang berjudul “PERAN KEBIJAKAN KEPALA SEKOLAH

DALAM IMPLEMENTASI VISI DAN MISI DI MTS N 3 MEDAN” yang

disusun oleh Ahmad Rozali Hasibuan yang telah dimunaqasyahkan dalam sidang

munaqasyah Sarjana Stara Satu (S.1) Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN

SU Medan pada tanggal:

29 Agustus 2020 M

10 Muharram 1442 H

Skripsi ini telah diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana

Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN-SU Medan.

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN-SU Medan

Ketua Seketaris

Dr. Abdillah, M.Pd Dr. Muhammad Rifa’ I, M.Pd

NIP.